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Scheda tecnica :

SPAZZANEVE (MACCHINE
COMPATTE)

Specifiche tecniche Vantaggi per i clienti

o Double stage turbine for more snow clearing efficiency. o Efficient snow removal & perfect surface cleaning in one go.
¢ Mechanical adjustable chute orientation.
e Chimney rotation = 240°.

e Minimum/maximum hydraulic requirements = 70-120 I/min / 18-
32 gpm.

o Frontal height =740 mm /29 in.

\MANITOY| ATTACHMENTS



SPAZZANEVE (MACCHINE COMPATTE) Creato il 27 gennaio 2026 09:30 UTC

Peso (kg)
-__

Altezza (mm) h17 2100

Larghezza (mm) 1800 2100

Diametro 1 (mm) 450 450

Diametro 2 (mm)

Parametr di funzionamento [ _ _
Equipaggiamento macchina Qt g8 E_D Qt B8 E_Pu

Compatibilita della macchina SBL 1800 SBL 2100

1650R
T1650RT
1950RT
1950RT
1950RT
1950RT
2100V
2100VT
2300V
2300VT
2750V
2750VT
3300V NXT2
R165

RT165
RT195 - NEW
RT195 - NEW
RT195 - NEW
V210

V230

V275

V330 GEN:2
V330 GEN:2
V1210 X
VT230 X
V1275 X

X X X X X X X X X X X

X X X X X X X

X X X X X X X X

X X X X X X x X

TABELLA DEI SIMBOLI
>< Nessuna predisposizione richiesta g g Linea idraulica %P\_I Ritorno idraulico al serbatoio

. . . . . . Predisposizione per la movimentazione
Q_.: Predisposizione elettrica Predisposizione piattaforma (E dei pneumatici, dei cilindri



SPAZZANEVE (MACCHINE COMPATTE) Creato il 27 gennaio 2026 09:30 UTC

4

J

<= MANITOU

HANDLING YOUR WORLD

Sede centrale
MANITOU ITALIA Srl
Via Cristoforo Colombo 2, Loc.Cavazzona - 41013 CASTELFRANCO EMILIA (MO)
Tel: 059.95.98.11 - Fax 059.95.98.65

www.manitou.com

Questa pubblicazione presenta la descrizione delle versioni e delle possibilita di configurazione dei prodotti Manitou, che
possono differire per attrezzature. Gli allestimenti presentati nel presente opuscolo possono essere di serie, optional o
non disponibili, a seconda delle versioni. Manitou si riserva il diritto di modificare, in qualsiasi momento e senza alcun
preavviso, le specifiche tecniche descritte e rappresentate. Le specifiche indicate non rappresentano alcun obbligo per il
costruttore. Per maggiori dettagli, rivolgersi al proprio concessionario Manitou. Documento non contrattuale. Elenco delle
specifiche non esaustivo. | loghi nonché I'identita visiva dell'azienda sono di proprieta di Manitou e non possono essere
utilizzati senza autorizzazione. Tutti i diritti riservati. Le immagini e gli schemi contenuti nel presente opuscolo sono
forniti esclusivamente a fini di consultazione e a titolo indicativo.
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